
UCHWAŁA NR LXX/622/23 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Góry na rok 2024 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r.  

Poz. 2468) uchwala się, co następuje:   

  

   

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej Góry na rok 2024 stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.   

    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

   

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik do uchwały nr 

LXX/622/23 Rady Miejskiej Góry 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

   

PLAN PRACY   

RADY MIEJSKIEJ GÓRY NA ROK 2024 

   

Termin Temat Komisje opiniujące 

I kwartał  Uchwała w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków 

stanowiących Fundusz Sołecki. 
Komisja Budżetu i Finansów 

I kwartał Uchwała w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Góra w roku 2024. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

I kwartał Sporządzenie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego. 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

II kwartał Debata nad Raportem o stanie Gminy Góra za rok 2023. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

Komisja Budżetu i Finansów 

Komisja Gospodarki Komunalnej i 

Porządku Publicznego 

II kwartał Uchwała w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Góry. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

Komisja Budżetu i Finansów 

Komisja Gospodarki Komunalnej i 

Porządku Publicznego 

II kwartał Uchwała w sprawie udzielenia Absolutorium Burmistrzowi Góry. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

Komisja Budżetu i Finansów 

Komisja Gospodarki Komunalnej i 

Porządku Publicznego 



 

II kwartał  Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Góra z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 

2023. 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

II kwartał Raport z wykonania w roku 2023 Programu Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii przyjętego dla 

Gminy Góra na lata 2022-2023. 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych  

III kwartał Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 

szczegółowych warunków ich przyznawania w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Góra 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

III kwartał Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych w Gminie Góra w roku szkolnym 

2023/2024 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

IV kwartał  Program współpracy Gminy Góra z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2025. 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

IV kwartał  Uchwała w sprawie stawek podatku rolnego i od nieruchomości Gminy Góra na rok 2025. Komisja Budżetu i Finansów 

 

IV kwartał Uchwała budżetowa Gminy Góra na rok 2025. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

Komisja Budżetu i Finansów 

Komisja Gospodarki Komunalnej i 

Porządku Publicznego 

IV kwartał Uchwała w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Góra. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

Komisja Budżetu i Finansów 

Komisja Gospodarki Komunalnej i 

Porządku Publicznego  

IV kwartał Uchwała w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Góry na rok 2025.  


